
 

ANUNŢ – SECŢIA I CIVILĂ 

 

 

În temeiul dispoziţiilor  art. 17 alin. (2) din Ordinul Preşedintelui Înaltei 

Curţi de Casaţie şi Justiţie nr. 138/13.05.2020, modificat şi completat prin 

Ordinul Preşedintelui Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie nr. 143/31.05.2021, vă 

aducem la cunoştinţă că dosarele aflate pe rolul Completului nr. 10 cu termen de 

judecată la data de 24 noiembrie 2021, cu citare părţi, vor fi strigate, în ordinea 

înscrisă pe listele de şedinţă, în următoarele intervale orare (orientative):  

 

Ordinea pe lista de 

şedinţă a dosarelor 

Numărul 

dosarului 

Interval orar 

orientativ 

Lista 1 

Ordinea 1-6 

şedinţă publică  

Complet C10 VCPC 

22024/3/2012*** 

2782/3/2018 

3547/3/2016 

5726/2/2019 

1565/109/2021 

2145/1/2021 

   ora 09.00 – 10.30 

 

 

Lista 2  

Ordinea 1 - 5 

şedinţă publică 

Complet C10 NCPC 

2770/30/2018 

4602/109/2017* 

2776/325/2019 

2746/107/2017** 

3163/231/2018 

ora 10.30 – 11.30 

 

Lista 2  

Ordinea 6 - 12 

şedinţă publică 

Complet C10 NCPC 

13449/3/2018** 

446/104/2020 

23823/3/2018 

1427/93/2019 

13524/302/2019/a1.1 

2939/1/2020 

1624/1/2021 

ora 11.30 – 12.15 

Lista 3 

Ordinea 1-2 şi 5 

cu citare părţi 

Cameră de consiliu 

Complet CC10 NCPC 

2561/1/2021 

2615/1/2021  

2779/1/2021 

ora 12.15- 12:45 

 

Între orele 13.00 – 14.00 vor fi luate şi dosarele cu termen de judecată în 

camera de consiliu, fără citarea părţilor, respectiv: 

 

Lista 3 CC10-VCPC (poz. 1 – fără citare părţi): dosar nr. 

2544/1/2021/a1. 

Lista 3 CC10 NCPC (poz. 3, 4 şi 6 – fără citare părţi – NCPC): 

6964/2/2020/a3.1, 10207/280/2020, 1527/176/2021;  

 

Lista 4, Completul filtru 10 – fără citare părţi: 701/39/2020/a1, 

3897/63/2017*, 47323/3/2017, 97/94/2018, 20564/197/2017, 38999/3/2018, 

3121/118/2018**, 882/46/2020, 1086/59/2020, 135/33/2021. 

 



Notă: Măsurile respective sunt dispuse având în vedere starea de alertă şi 

necesitatea menţinerii regulilor  de distanţare socială, inclusiv în sălile de 

şedinţă, în vederea reducerii riscului de infectare cu coronavirus.  

Totodată, vă aducem la cunoştinţă că trebuie respectate pe toată durata 

prezenţei în sediul ÎCCJ măsurile stabilite prin Ordinul Preşedintelui Înaltei 

Curţi de Casaţie şi Justiţie nr. 138/13.05.2020, cu modificările şi completările 

aduse prin aduse prin Ordinul Preşedintelui Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie nr. 

143/31.05.2021, pentru accesul în instanţă, în sala de judecată, pentru studiul 

dosarelor, etc. 

 

Magistrat-asistent, 

Mădălina Popovici 

 


